
 
U C H W A Ł A   Nr 1800/13 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  3 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

 

       Na podstawie art.41 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 841/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011r.(zmiana: uchwała 
Nr 1278/12 z dni 8 sierpnia 2012r.; uchwała Nr 1786/13 z dnia 28 marca 2013r.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. W § 41 dodaje się pkt 8 o treści: 

 

8) Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego 
w Brukseli 

symbol DPR -VIII 

 

 
2. W § 43 dodaje się pkt 26 i 27 o treści: 

 
 
„ 26) reprezentowanie przez Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego 
w Brukseli interesów Województwa Świętokrzyskiego w instytucjach unijnych  
i międzynarodowych oraz kształtowanie pozytywnego wizerunku regionu na 
forum zagranicznym, 
„ 27) lobbing w instytucjach unijnych i międzynarodowych w Brukseli na rzecz 
regionu i indywidualnych projektów Województwa Świętokrzyskiego, 
przedkładanych do instytucji unijnych lub międzynarodowych.” 

 

 



 
 
 
3. w § 64: 
 
1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 
4) Oddział Prognozowania Wieloletniego 

i Sprawozdawczości 
symbol BF -IV 

 
 
2) dodaje się pkt 7 o treści: 
 
7) Jednoosobowe Stanowisko ds. Analiz Finansowych symbol BF -VII 

 
 
4. W § 70 skreśla  pkt 6, dotychczasowy pkt 7 otrzymuje oznaczenie pkt 6 oraz 

symbol EKST-VI. 
 
5. W § 72 skreśla się pkt 25 i 26.   
 
 

§ 2. 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek Województwa 

 

                                                                             Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


